COMUNE DI SAN TAMMARO

{ Provincia Caseria }

Coiiigs s m:é‘l f‘ ﬁ“F%ﬁéﬂ
prot, WO Bdel. 2414 i’
' AIbO i:; i Idﬂiunun%nﬁi’u&%"! 2‘913
Prot. Gen. n° ’//'Qﬁﬁ 37 del 2 4 D I Ca 2012
SERVIZIO TECNICO

Reg. Gen. n° }16 6 del 2 4 “,C' 2012 DETERMINAZIONE n°z£ 3
_ w 20/[7e / 2972

OGGETTO: “Servizio quingquennale di manutenzione e riparazione degli impianti della pubblica
iluminazione del Comune di San Tammaro. Impegno di spesa per lavori straordinari.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

- Viste le leggi 08.06.90, n. 142 ¢ 27.08.90, n. 241;

- Viste il D. Lgs 163/20006;

- Visto il D.P.R, 34/2000;

- Visto D.M. LLPP 145/2000;

- Visto il D.PR 554/99 e successive modiche ed integrazioni;
- Visto il D. Lgs 267/2000;

PREMESSO:

-che con determinazione n, 218 del 22/10/2012 del servizio tecnico ¢ stata affidato il ““Servizio
quinquennale di manutenzione e riparazione degli impianti della pubblica illuminazione del Comune di
San Tammaroe”, alla Ditta GLAT. s.a.s. con sede in Gricignano d’Aversa alla Via N. Sauro n. 19, con il
ribasso offerto del 18,00% sull’importo quinquennale a base d’asta di Euro 182.000,00 e quindi per il prezzo
netto di Euro 149,240,00 oltre Iva come per legge;

Vista la nota prot. 10712 del 14/12/2012 della Ditta GLAT. s.a.s. affidataria del ““Servizio quinquennale
di manutenzione e riparazione degli impianti della pubblica illuminazione del Comune di San
Tammaro” con la quale segnala ’urgenza di sostituire n.7 pali della pubblica illuminazione
pericolanti a causa della vetusta degli stessi;

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare in via presuntiva la somma di € 5.000,00 al Cap. 1572
del bilancio corrente al fine di poter far fronte alla spesa straordinaria della pubblica illuminazione;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 5.000,00 sul Cap. 1572 del bilancio corrente per sostituire n.7 pali della
pubblica illuminazione pericolanti a causa della vetusta degli stessi;

di trasmettere copia della presente al servizio contabile per gli adempimenti di competenza.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
1 igi 1 }




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Albo Pretorio
- del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

San Tammaro i 4 DIc.2012
%L%ﬁ%@m




